2020年度吉林省各级机关考试录用公务员
白城考区面试考生告知暨承诺书

白城考区各位面试考生：
2020年度吉林省各级机关考试录用公务员白城考区面试即将开始。现就相关情况告知如下：
一、面试时间和地点
1.面试时间：2020年11月9日至14日，每名考生面试的具体时间以招录机关通知时间为准，每天7:00面试考生开始进入考点，8:00入场完毕。
2.面试地点：白城市特殊教育学校（中兴西大路63号、白城师范学院西300米）。
二、面试当天需携带的相关材料
1.本人有效身份证原件（或有效临时身份证原件）。
2.本人笔试准考证（如丢失，请登陆吉林公务员考试网下载打印）。
3.本人面试入闱通知单。
4.本人面试前72小时内白城市内检测机构出具的新冠病毒核酸检测阴性证明（例如，11月14日面试，须持11月11日以后白城市内检测机构证明）。
三、疫情防控要求
1.面试当天，面试考生不能出具本人规定时间内的白城市内检测机构检测阴性证明的，不能参加面试，不予补考。
2.面试当天，正处在隔离观察期的面试考生，不能参加面试，不予补考。
3.面试当天，面试考生需出示“吉祥码”、“通信大数据行程卡”，进行两次测温后进入考点。“吉祥码”或“通信大数据行程卡”非绿码、体温异常或有咳嗽等呼吸道症状的面试考生，经专业评估后到隔离候考室候考，可正常参加面试，并须当场进行新冠病毒核酸检测采样、送检。在检测结果未明确前，面试考生在隔离候分室等候，不得离开考点。
4.面试考生须自备符合防疫要求的一次性医用口罩，自觉服从疫情防控和面试工作有关要求，适时佩戴。
5.凡不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等情节严重的面试考生，取消面试资格，并记入考生诚信记录，如有违法行为，将依法追究法律责任。
6.在面试组织实施过程中，将按照新冠肺炎疫情防控有关要求，落实防疫措施，必要时将对有关工作安排进行适当调整，请广大考生理解、支持和配合。
四、其他要求
1.考生应严格按照招录机关通知的时间按时到达考点封闭入闱。逾期未入闱的考生，视为自动放弃面试资格。
2.代替他人或者让他人代替自己参加面试的，依据最高人民法院、最高人民检察院《关于办理组织考试作弊等刑事案件适用法律若干问题的解释》，依法追究刑事责任。
3.面试期间，面试考生应履行规定义务，遵守面试纪律要求，服从工作人员管理，自觉做到“六不准”：不准着行业制服或明显标饰服装进入面试主考室，不准在面试封闭管理期间携带手机等通讯工具（无论是否使用），不准未经允许擅离候考室，不准面试时讲出自己的姓名及有可能影响面试结果公平公正的其他信息，不准违反保密、回避规定，不准有其他影响面试公平公正或面试工作正常开展的言行。凡违反“六不准”之一的面试考生，取消面试资格，并视情节轻重，依法依规严肃处理。
4.面试时，面试考生应按照要求答题。面试结束后，面试考生到候分室等候成绩，工作人员当场公布面试成绩后立即离开考点，不得在考点内逗留。
5.考生面试结束的1个工作日后，考生可登陆白城市人力资源和社会保障局网站查询本人成绩。
6.面试工作全部结束后，将组织进入体检程序的考生体检。请考生务必保持通讯畅通，否则后果自负。
7.请面试考生根据天气情况增减衣物、携带雨具。其他未尽事宜，请与招录机关联系。
面试考生须认真阅读并签署本告知暨承诺书，知悉告知事项、证明义务和相关要求。请抄写以下这段话并于面试当天将告知暨承诺书前3页内容全部上交候考室工作人员：我已认真阅读并知晓以上告知事项。我承诺：严格遵守以上要求，否则，自愿承担一切后果。

考生签字：                             日期：
附件：白城市内具备独立开展新型冠状病毒核酸检测资质的医疗机构和第三方机构名单（截至2020年8月31日12时）

白城市公务员局
[bookmark: _GoBack]2020年11月4日
附件

白城市内具备独立开展新型冠状病毒核酸
检测资质的医疗机构和第三方机构名单
（截至2020年8月31日12时）
	序号
	机构名称
	联系方式

	一、医疗机构3家

	1
	白城中心医院
	0436－3570083

	2
	白城市医院
	0436－3537622
0436－3537018

	3
	白城市传染病医院
	0436-5090604

	二、第三方机构1家

	1
	白城申邦医学检验实验室有限公司
	18743083327

2